[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕДВЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456958, Челябинская область, Кусинский район, с. Медведевка, ул.Братьев Пономаренко, д,2

 РЕШЕНИЕ

от 05.04.2024 года                       № 11
Отчет № 6 от 29.03.2024 года о результатах контрольного мероприятия «Проверка достоверности, полноты и соответствия нормативным требованиям составления и представления бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств Медведевского сельского поселения за 2023 год»

           Заслушав отчет № 6 от 29.03.2024 года Сафронова А.Б., председателя Ревизионной комиссии Кусинского муниципального района, о результатах контрольного мероприятия «Проверка достоверности, полноты и соответствия нормативным требованиям составления и предоставления бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств Медведевского сельского поселения за 2023 год
На основании выше изложенного Совет депутатов Медведевского сельского поселения Кусинского муниципального района РЕШАЕТ:

        1. Информацию Сафронова А.Б., председателя Ревизионной комиссии Кусинского муниципального района, о результатах контрольного мероприятия «Проверка достоверности, полноты и соответствия нормативным требованиям составления и предоставления бюджетной отчетности главных администраторов бюджетных средств Медведевского сельского поселения за 2023 год принять к сведению (прилагается).
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель   Совета   депутатов

Медведевского сельского поселения                                               Е.Ю. Костылева